@ cidades

Municipio: Conceigédo da Barra

Unidade Gestora: Camara Municipal de Conceicao da Barra

Més: 7

&

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Tipo de Responsavel
CPF
Gestor da UG / Prefeito Municipal
/ Dirigente Maximo Empresa
Estatal Dependente

Contabilista Responsavel

Responsavel pelo Controle
Interno

Procurador

Nome

ISAQUE MAIA ELOI

LORENNA MACHADO QUEIROZ

CLEMILDITON ALVES DE
OLIVEIRA

ROSANA JULIA BINDA

ROL DE RESPONSAVEIS

Dados Cadastrais do Responsavel

Telefone

E-mail

presidencia@conceicaodabarra.es.leg.br

lorenna.queiroz@conceicaodabarra.es.leg.br
clemilditon.alves@conceicaodabarra.es.leg.br

rosana.binda@conceicaodabarra.es.leg.br

Cargo

PRESIDENTE

ANALISTA FINANCEIRO

CONTROLADOR INTERNO

PROCURADORA

Periodo Mensal da Atividade

do Responsavel

Inicio

01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022

Fim

31/07/2022

31/07/2022

31/07/2022

31/07/2022

Dados do Ato de Movimentagéao do

Tipo

QOutros

Outros

QOutros

QOutros

Responsavel

Numero/Ano

TERMO DE
POSSE/2021

PORT N 20
2009/2009

PORT N 85
2019/2019

PORT N 35
2009/2009

Publicagao

01/01/2021

12/01/2009
09/12/2019

04/02/2009

08/08/2022 14:30

ldel



