



Município: Conceição da Barra

Unidade Gestora: Câmara Municipal de Conceição da Barra

Mês: **7**

ROL DE RESPONSÁVEIS										
Tipo de Responsável	Dados Cadastrais do Responsável					Período Mensal da Atividade do Responsável		Dados do Ato de Movimentação do Responsável		
	CPF	Nome	Telefone	E-mail	Cargo	Início	Fim	Tipo	Número/Ano	Publicação
Gestor da UG / Prefeito Municipal / Dirigente Máximo Empresa Estatal Dependente		ISAQUE MAIA ELOI		presidencia@conceicaodabarra.es.leg.br	PRESIDENTE	01/07/2022	31/07/2022	Outros	TERMO DE POSSE/2021	01/01/2021
Contabilista Responsável		LORENNA MACHADO QUEIROZ		lorenna.queiroz@conceicaodabarra.es.leg.br	ANALISTA FINANCEIRO	01/07/2022	31/07/2022	Outros	PORT N 20 2009/2009	12/01/2009
Responsável pelo Controle Interno		CLEMILDITON ALVES DE OLIVEIRA		clemilditon.alves@conceicaodabarra.es.leg.br	CONTROLADOR INTERNO	01/07/2022	31/07/2022	Outros	PORT N 85 2019/2019	09/12/2019
Procurador		ROSANA JULIA BINDA		rosana.binda@conceicaodabarra.es.leg.br	PROCURADORA	01/07/2022	31/07/2022	Outros	PORT N 35 2009/2009	04/02/2009

08/08/2022 14:30 1 de 1